
ISTANBUL BLOCKCHAIN WEEK NET ALIMI SINIRLI TEKLİF KAMPANYASI

Sınırlı Teklif'e katılmak için aşağıda belirtilen uygunluk kriterlerini karşılamalı ve bu gereklilikleri yerine
getirmelisiniz:

1) Crypto.com Uygulamasına giriş yapın veya kaydolun;
2) Formu doldurun: https://crypto-com.typeform.com/to/WnZ3XUJe ; ve
3) Kampanya dönemi boyunca Crypto.com App Uygulaması'nda en az 300 Türk Lirası tutarında

herhangi bir kriptopara için Net Alım yapın (Her bir işlem, bir giriş olarak alınır)

Kampanya Dönemi, 3 Ağustos 2023 tarihinde Türkiye saati ile 09:00'da başlayacak ve 10 Ağustos 2023
tarihinde saat 23:59'da sona erecektir. Burada belirtildiği gibi "Net Alım", bir kullanıcının Crypto.com
Uygulaması'ndaki token alımlarının toplam Türk Lirası değerinden, token satışları ve çekimlerinin toplam
Türk Lirası değerinin çıkarılmasıdır.
Ödüller Bu Sınırlı Teklif için ödüller aşağıda belirtilmiştir ve tahmini değerleriyle birlikte verilmiştir: Bir
(1) Standart IstanBlock 23 Bileti (~8500 TL)
Ödüller, Crypto.com'un tek taraflı takdiriyle seçilen en yüksek Net Alımı gerçekleştiren on (10) Uygun
Katılımcıya dağıtılacaktır.

Ödüller
Bu Sınırlı Teklif için ödüller aşağıda belirtilmiştir ve tahmini değerleriyle birlikte verilmiştir:

- Bir (1) Standart IstanBlock 23 Bileti (~8500 TL)

Ödüller, Crypto.com'un tek taraflı takdiriyle seçilen en yüksek Net Alımı gerçekleştiren on (10) Uygun
Katılımcıya dağıtılacaktır.
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İstanbul Blockchain Week Net Alımı Sınırlı Teklif Kampanyası İçin Resmi Kurallar
SINIRLI TEKLİF İÇİN RESMİ KURALLAR

Yargı alanınızda Crypto.com App hizmetlerini sunan Crypto.com kuruluşu ("Crypto.com"), aşağıda
açıklandığı şekilde teklif ("Teklif") düzenleyecektir. Her bir katılımcı veya katılımcı ("Katılımcı"), Teklifin
tüm yönleriyle bağlayıcı olan bu resmi kurallara ("Resmi Kurallar") ve Crypto.com'un nihai ve bağlayıcı
kararlarına koşulsuz olarak uymayı kabul eder. Herhangi bir Ödül almak, burada belirtilen tüm
gereklilikleri yerine getirmeye bağlıdır.

KANUN TARAFINDAN YASAKLANDIĞI VEYA KANUN TARAFINDAN SINIRLANDIRILDIĞI DURUMLARDA
TEKLİF GEÇERSİZDİR.

LÜTFEN BU KURALLARI TAM VE DİKKATLİ BİR ŞEKİLDE OKUYUN. BU KURALLAR, BAĞLAYICI TAHKİM
HÜKMÜ VE SINIF VEYA TEMSİLCİ DAVRANIŞLARINA YÖNELİK HAKLARINIZDAN VAZGEÇMEYİ
İÇERMEKTEDİR.

Teklif'e katılarak, Katılımcı:

(A) Bu Resmi Kurallara ve Crypto.com'un bu Resmi Kuralların yorumlanmasına ve nihai ve bağlayıcı
kararlarına uyulacağını kabul eder;

(B) Bu Resmi Kurallara uyulduğunu kabul eder; ve

(C) Tüm ilgili federal, eyalet ve yerel yasalara, kurallara ve düzenlemelere uyacağını kabul eder.
Ödülü (aşağıda tanımlandığı gibi) almak, bu Resmi Kurallarda belirtilen tüm gereklilikleri yerine
getirmeye bağlıdır.

Sponsor ve Yöneten: Bu Resmi Kurallara tabi olan Teklif, yargı alanınızda Crypto.com App'i sunan
Crypto.com varlığı tarafından sponsor edilmekte ve yönetilmektedir.

1. Uygunluk:

a. Genel Uygunluk: Aksi belirtilmedikçe, Teklif yalnızca (i) katılım zamanında onsekiz (18) yaşında
veya daha büyük olan ve (ii) Türkiye'de ikamet eden kişilere açıktır. YASAK OLDUĞU YERLERDE
GEÇERLİ DEĞİLDİR.

i. Katılım İçin Dışarıda Bırakılan Kişiler: Crypto.com veya bağlı şirketlerinin, ana
şirketlerinin, yan kuruluşlarının, katılımcı tanıtım ortaklarının, reklam ve promosyon
ajanslarının, web yöneticilerinin ve Teklifin oluşturulması, tasarlanması, yürütülmesi,
üretilmesi veya yerine getirilmesiyle ilgili olan herhangi bir şirketin (toplu olarak, "Teklif
Tüzel Kişileri") çalışanları, görevlileri ve temsilcileri ile bu çalışanların, görevlilerin ve
temsilcilerin yakın aile üyeleri (yani ebeveyn, eş, kardeş, çocuk, büyükanne, üvey
ebeveyn, üvey çocuk ve üvey kardeş ve bunların ilgili eşleri, ve aynı evde yaşayanlar,
akraba olup olmadığına bakılmaksızın) katılamaz.

b. Ek Uygunluk Şartları: Bir Katılımcı’nın (aşağıda tanımlandığı gibi) herhangi bir Ödül alması için,
Crypto.com'a, kendi takdirine bağlı olarak gerekli bilgileri veya belgeleri sağlaması
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gerekmektedir. Yukarıdakileri sınırlamaksızın, bir Katılımcı’nın bu koşulları belirtilen süre içinde
yerine getirmesi gerekebilir: Katılımcı’nın uygunluğunu doğrulamak ve vergi raporlama veya
diğer amaçlar için, Katılımcı’dan, bunlarla kısıtlı olmamak üzere Bu Resmi Kuralların bir kopyasını
imzalaması, Uygunluk, Sorumluluk ve Kamuoyuna Açıklık Beyanı'nı tamamlaması ve imzalaması
(yasayla yasaklanmadığı durumlar dışında), Crypto.com'un uygun gördüğü herhangi bir diğer
belgeyi sağlaması ve uygun bulunan herhangi başka bir belge sağlaması istenebilir. Katılımcı, söz
konusu şartları seçildiğine dair bildirim yapıldıktan sonra beş (5) gün içinde yerine getiremezse,
o Katılımcı Ödül için uygun olmayacaktır ve aşağıda "Katılımcı Seçimi ve Bildirimi" maddesinde
açıklandığı gibi yedek katılımcı seçilecektir. YASAK OLDUĞU YERLERDE GEÇERLİ DEĞİLDİR.

2. Satın Alma Gerekli Değildir. Bu Teklif'e katılmak veya herhangi bir Ödül almak için herhangi bir şekilde
satın alma veya ödeme yapma zorunluluğu yoktur.

3. Kuralları Kabul Etme: Teklif'e katılarak, Katılımcı: (a) bu Resmi Kurallara ve Crypto.com tarafından bu

Resmi Kuralların yorumlanmasına ve Crypto.com'un nihai ve bağlayıcı kararlarına koşulsuz olarak
uyacağını kabul eder; (b) bu Resmi Kurallara uyulduğunu kabul eder; ve (c) tüm ilgili federal, eyalet ve

yerel yasalara, kurallara ve düzenlemelere uyacağını kabul eder. Ödülü kazanmak (aşağıda tanımlandığı
gibi) bu Resmi Kurallarda belirtilen tüm gereklilikleri yerine getirmeye bağlıdır. YASAK OLDUĞU

YERLERDE GEÇERLİ DEĞİLDİR.

4. Kampanya Dönemi: Teklif, Crypto.com tarafından belirtilen sürelerde başlayacak ve bitecektir

("Kampanya Dönemi"). Kampanya, 3 Ağustos 2023 tarihinde saat 09:00’da (TRT) başlayacak ve 10

Ağustos 2023 tarihinde saat 23:59’da (TRT) sona erecektir. Teklif için belirlenen katılım yöntemleri

Crypto.com tarafından belirlenecektir ve tüm başvuruların Kampanya Dönemi içinde alınması

gerekmektedir. Teklif için uygun olabilmek için başvurular Kampanya Dönemi içinde gönderilmelidir.

Teklif'e katılım için zaman tutma konusunda yalnızca Crypto.com'un nihai ve bağlayıcı kararı geçerlidir.
Katılımcının internet servis sağlayıcısı veya mobil sağlayıcısı tarafından tahsil edilebilecek normal zaman

ücretleri, varsa, geçerli olacaktır.

a. Crypto.com App Hesabı Oluşturma. Teklif'e katılmak için Katılımcılar, Crypto.com App hesabı

oluşturmalı ve tüm kimlik doğrulama süreçlerini (KYC) başarıyla tamamlamalıdır. Teklif'e katılım

için zaman tutma konusunda yalnızca Crypto.com'un nihai ve bağlayıcı kararı geçerlidir.
Katılımcının internet servis sağlayıcısı veya mobil sağlayıcısı tarafından tahsil edilebilecek normal

zaman ücretleri, varsa, geçerli olacaktır.

b. Tam ve Doğru Başvurular. Katılımcı, bir başvuru gönderirken tam ve doğru bilgi sağlamak

zorundadır. Eksik, okunaksız, bozuk, yanıltıcı, kayıp, geç, veya yanlış yönlendirilen, aldatıcı veya

diğer Resmi Kurallara uymayan başvurular, Crypto.com'un yalnızca ve mutlak takdirine bağlı
olarak Teklif'ten diskalifiye edilebilir. Uygunluk şartlarını karşılamayan kişiler tarafından
gönderilen başvurular geçersiz olacaktır (yaş ve ikamet ile ilgili tüm şartlar dahil).
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c. Tekrarlayan Başvurular İçin Otomasyon Kullanımı. Herhangi bir script, bilgisayar programı,

robotik tekrarlayıcı, makro, otomatik, programlanmış veya benzeri otomatik giriş yöntemi veya

ajanın kullanımıyla gönderilen başvurular, o kişi veya o kişinin ajanları tarafından gönderilen tüm

başvuruların geçersiz olmasına neden olacaktır. Crypto.com, uygunluk şartlarını karşılamayan

kişilerin başvurularını diskalifiye edecektir.

d. Uygun Başvurular. Bu Resmi Kurallara uygun olarak gönderilen ve diskalifiye edilmeyen tüm

başvurular "Uygun Başvurular" olarak kabul edilir. Tüm başvurular Crypto.com'un

mülkiyetindedir. Crypto.com'un mutlak takdirine göre kötü ticaret uygulamalarıyla

gerçekleştirilen, ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere, sahte işlemler, yanlış işlemler, kendine

işlem yapma veya piyasa manipülasyonunun herhangi bir özelliğini gösteren işlemler ("diskalifiye

edilmiş işlemler"), Katılımcının işlem hacminde hesaba katılmayacaktır.

e. Başvuru Sayısı. Kişi başına bir (1) başvuru. Birden fazla katılımcının aynı e-posta adresini

paylaşmasına izin verilmez. Bir kişinin birden fazla/farklı e-posta adresleri, kimlikler, kayıtlar ve

girişlerle Teklif'e birden fazla kez giriş yapmaya çalışması durumunda, o katılımcının başvuruları
geçersiz olacak ve o katılımcı diskalifiye edilebilir. Herhangi bir otomatik sistemle katılmak

yasaktır ve diskalifiye ile sonuçlanacaktır. Crypto.com ve bağlı kuruluşları, ve ilgili memurları,

direktörleri, çalışanları, yüklenicileri ve ajansları, kaybolan, geç gelen, eksik, geçersiz,

anlaşılamayan veya yanlış yönlendirilen kayıtlardan sorumlu değillerdir ve bu tür kayıtlar

diskalifiye edilecektir.

5. Teklif Ödülleri: Teklif'e katılım yöntemleri, Crypto.com tarafından belirtilecektir ve tüm başvuruların
Kampanya Dönemi içinde alınması gerekmektedir. Teklif'e katılmak için aşağıda belirtilen uygunluk

kriterlerini karşılamalı ve gereklilikleri yerine getirmelisiniz:

1) Crypto.com App'e giriş yapın veya kaydolun;

2) Formu doldurun: https://crypto-com.typeform.com/to/WnZ3XUJe ; ve

3) Kampanya dönemi boyunca Crypto.com App'de en az 300 Türk Lirası tutarında herhangi bir

kriptopara için Net Alım yapın (Her bir işlem, bir giriş olarak alınır)

Burada belirtildiği gibi "Net Alım", bir kullanıcının Crypto.com Uygulaması'ndaki token

alımlarının toplam Türk Lirası değerinden, token satışları ve çekimlerinin toplam Türk Lirası

değerinin çıkarılmasıdır.

Crypto.com, tüm hesaplamalar konusunda tam ve mutlak takdir yetkisine sahip olacaktır, bu

hesaplamalar arasında ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere Net Alım hesaplaması da

bulunmaktadır. Crypto.com'un kararları ve hesaplamaları Katılımcılar üzerinde nihai ve

bağlayıcı olacaktır.

6. Ödüller: Teklifin Ödül(leri)ü Crypto.com tarafından belirtilecektir ("Ödül"). Ödül(ler)in toplam yaklaşık
perakende değeri Crypto.com tarafından belirtilen şekildedir. Bu Sınırlı Teklif, birden fazla yargı alanında
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yürütülmektedir ve Katılımcılar küresel bazda katılımcıları içerecektir. Ödüller, Crypto.com'un yalnızca,

mutlak ve nihai takdiriyle belirlenecek ve devredilemez nitelikte olacaktır.

a. Bilet Ödülü. Katılımcı'nın, Ödülün bir parçası olan biletleri veya bilet uygulamalarını indirmek, ek

şart ve koşullara uyum sağlamak ve Ödülü veya bunun bir parçası olan herhangi bir bileti almak

için ilgili tüm prosedürleri tamamlaması Katılımcı'nın sorumluluğundadır.

b. Ödülün Kullanılamaması. Herhangi bir nedenle Ödül(ler) veya Ödül'ün herhangi bir kısmı mevcut

değilse veya ilişkili etkinlik ertelenirse, iptal edilirse veya ertelenirse veya herhangi başka bir

nedenle, Crypto.com, Ödülü kendi takdirinde değiştirme ve eşdeğer veya daha büyük değerde
başka bir Ödül, veya Ödül'ün bir kısmını, bu Resmi Kurallarda belirtilen şekilde verme hakkını

saklı tutar. Katılımcı tarafından Ödül'ün veya herhangi bir kısmının yerine takas yapılması,

transfer edilmesi, devredilmesi veya nakit eşdeğeri değiştirilmesi yasaktır.

c. Ödülü Kabul Edememe. Crypto.com ve Teklif Tüzel Kişileri, Ödülü kabul edemeyen veya

kullanamayan veya herhangi bir nedenle Ödülü kabul etmeyen veya kullanmayan bir Katılımcıya

karşı hiçbir sorumluluk veya yükümlülük taşımazlar. Katılımcı’nın Ödül’ü kabul edememesi

durumunda şartları sağlayan kullanıcılar arasından yedek bir kullanıcı belirlenecektir.

d. Ödül ile İlgili Maliyet ve Masraflar. Ödülün bir parçası olarak belirtilmeyen tüm masraflar ve

harcamalar yalnızca Katılımcı’nın sorumluluğundadır. Katılımcı, Ödül'ü almak için geçerli olan ek

şart ve koşullara uyacağını kabul eder.

e. Ödüller "Olduğu Gibi" Sunulur. Ödüller "olduğu gibi" sağlanır. Katılımcılar, Crypto.com ve Teklif

Tüzel Kişileri'nin, Ödüllerle ilgili olarak, Ödüllerin herhangi bir garantisi, temsil veya taahhüdü,

açık veya zımni, gerçek veya hukuki olarak, ticaret yapılabilirlik veya belirli bir amaca uygunluk

konusunda hiçbir sorumluluk veya yükümlülük taşımadığını kabul eder. Reklam ve diğer Teklif
materyallerinde gösterilen Ödüller yalnızca açıklama amaçlıdır.

f. Ödül ile İlgili Vergi Sorumluluğu. Ödül'ün değeri Katılımcı için gelir olarak vergilendirilebilir. Bu

Resmi Kurallarda açıkça belirtilmeyen tüm federal, eyalet ve yerel vergi sorumluluğu ve Ödül'ün

kabul edilmesi veya kullanılması ile ilgili diğer tüm masraflar ve harcamalar tamamen

Katılımcı’nın sorumluluğundadır (Ödülün tamamı veya bir kısmı kullanılsa bile). Katılımcılar,

Ödülün kripto para birimi içeren herhangi bir Teklifteki girişlerinden yalnızca kendilerinin

sorumlu olduğunu ve kripto para birimi almanın federal ve eyalet vergi sonuçlarını

anladıklarından emin olmalıdır.

7. Katılımcı Seçimi ve Bildirimi: Teklif'teki Ödül için potansiyel "Katılımcı(lar)", Crypto.com tarafından

belirtilen yönteme göre, yalnızca Crypto.com'un kendi takdir ve yetkisine bağlı olarak belirlenecektir.

a. Katılımcının Bildirimi. Ödül, girişle birlikte sunulan e-posta adresinin yetkili hesap sahibine, girişi
yapan kişiye bakılmaksızın verilecektir. Yetkili hesap sahibi, e-posta adresinin atanmasıyla ilgili
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olan ve e-posta adresleri veya e-posta adresleriyle ilişkilendirilmiş alan adlarının atanmasından

sorumlu olan bir İnternet servis sağlayıcısı veya diğer organizasyon tarafından atanmış olan

kişidir. Her potansiyel Katılımcı, Kampanya Dönemi'nin sonundan itibaren doksan (90) gün (veya

Crypto.com tarafından belirlenen başka bir süre) içinde e-posta yoluyla (girişle birlikte sağlanan
e-posta adresine), telefon yoluyla (girişle birlikte sağlanan telefon numarasına) veya Crypto.com

tarafından belirtilen başka bir yöntemle bildirilecek ve e-posta adresini ve/veya telefon

numarasını onaylaması istenecektir.

b. Katılımcının Kamuya Duyurulması. Ayrıca, Crypto.com ve Teklif Tüzel Kişileri, Katılımcı’yı uygun

gördükleri şekilde ya Crypto.com web sitesinde, Crypto.com App üzerinden ya da başka
herhangi bir şekilde (sosyal medya dahil olmak üzere, ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere,

Facebook®, Instagram®, Twitter®, Youtube® gibi) kamuya duyurmak için haklarını saklı tutarlar.

c. Katılımcının Bildirime Yanıt Vermemesi Durumu. İlk bildirim e-postasının gönderilmesinden

itibaren makul bir çaba gösterilmesine rağmen Katılımcı’ya ulaşılamaz veya Katılımcı yanıt

vermezse, Katılımcı Ödülü kaybeder ve başka bir potansiyel Katılımcı seçilebilir.

d. Alternatif Katılımcı. Eğer alternatif Katılımcı bu Resmi Kurallara uymaz veya Ödülü kabul etmeye

yetkili olamazsa, Ödül kaybedilir ve başka bir alternatif Katılımcı seçilecektir. Bu Katılımcı seçimi

ve bildirim süreci, bir Katılımcı’nın onaylanması kadar devam edecektir. Ödül veya Katılımcı

bildirimi geri gönderilirse, Ödül kaybedilir ve başka bir alternatif Katılımcı seçilir.

8. Katılımcı Doğrulaması: Katılımcı, potansiyel bir Katılımcı olarak bildirildikten sonra, uygunluğunu
kanıtlamak için yaş, ikametgah ve kimlik kanıtları dahil olmak üzere, gerekirse on iki (12) saat içinde

pasaport veya benzeri hükümet tarafından verilen kimlik fotokopisini sunmak zorunda kalabilir.

a. Katılımcı’nın Resmi Onayı. Katılımcı (veya bir alternatif Katılımcı seçilmesi gerekiyorsa)

Crypto.com'un tek takdirine bağlı olarak, gerekli belgeleri sunmadığı ve tamamlamadığı sürece
resmi olarak onaylanmaz ve Katılımcı olarak kabul edilmez.

b. Katılımcı Yükümlülükleri. Katılımcılar, (1) Uygunluk, Sorumluluk ve Kamuya Açıklama

Beyannamesi (yasak olduğu yerler dışında), (2) Sorumluluktan Feragat ve Onaydan Feragat, ve

(3) Crypto.com'un uygun gördüğü diğer belgeleri imzalamak ve göndermek zorunda kalabilir.

Crypto.com tarafından belirlenen zaman dilimi içinde belgelerin alınması gerekmektedir.

Belirtilen süre içinde gerekli belgeleri imzalamama veya diğer talep edilen bilgileri vermemeden

kaynaklanan uygunluk gerekliliklerinin tamamlanmaması dahil olmak üzere, herhangi bir

zamanda, (i) Crypto.com, herhangi bir Katılımcının Teklif'e katılmaya uygun olmadığını belirlerse
veya (ii) adı çekilen bir kişi seçimi Katılımcı olarak kabul etmeyi reddederse veya (iii) adı çekilen

bir kişi uygunluk gerekliliklerini tamamlayamaz veya yerine getiremezse, yukarıda açıklanan

belgeleri imzalamama veya diğer talep edilen bilgileri belirtilen süre içinde vermemesi

durumunda (iv) Katılımcı (veya herhangi bir alternatif Katılımcı) ile iletişim kurulamazsa, bu

durumda söz konusu kişi(ler) Ödül(ler)i almak için uygun olmayacaktır. Olası bir Katılımcı
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herhangi bir nedenle diskalifiye edilirse veya uygun olmazsa, potansiyel Katılımcı Ödülü kaybeder

ve Katılımcı olarak sahip olması gereken tüm haklar sona erdirilir ve geriye kalan Tüm Uygun

Başvurular arasından aynı çekiliş yöntemiyle başka bir alternatif Katılımcı seçilecektir.

c. Katılımcının Resmi Onayının veya Katılımcının Kamuya Duyurulmasının Gecikmesi. Katılımcı,

Resmi Kurallara uygunluk sağladığını ve başarıyla uygunluğunu kanıtladıktan sonra resmi olarak

Katılımcı olarak kabul edilecektir. Crypto.com, Katılımcı’nın duyurulmasını herhangi bir

gerekçeyle geciktirme hakkını açıkça saklı tutar. Ek olarak, Crypto.com, Katılımcı’nın bu Resmi

Kurallara uymaması durumunda başka bir alternatif Katılımcı seçme hakkına sahiptir.

9. Sorumluluk Sınırlaması: ÖDÜL, CRYPTO.COM VEYA HERHANGİ BİR TEKLİF TÜZEL KİŞİSİ TARAFINDAN

HERHANGİ BİR AÇIK VEYA ZIMNİ GARANTİ VEYA GARANTİ OLMADAN "OLDUĞU GİBİ" SUNULMAKTADIR.

CRYPTO.COM VEYA HERHANGİ BİR TEKLİF TÜZEL KİŞİSİ, HERHANGİ BİR SÖZLEŞME, GARANTİ, HAKSIZ
FİİL (İHMAL DAHİL), KATI SORUMLULUK VEYA BAŞKA BİR NEDENDEN KAYNAKLANAN, ANCAK BUNLARLA

SINIRLI OLMAMAK ÜZERE, DOĞRUDAN, ÖZEL, ZARARARİYET, CEZAİ VEYA SONUÇSAL HASARLARDA (VERİ,
İŞ, KAR ZARARI DAHİL) ENTRANT'A KARŞI SORUMLU TUTULMAZ VEYA CRYPTO.COM VE/VEYA DİĞER

TEKLİF TÜZEL KİŞİLER TARAFINDAN BU KAYIP VEYA HASARIN OLASILIĞI KONUSUNDA UYARILMIŞ
OLMASI ÖNEMSİZDİR. BAZI YARGI YERLERİ, TALİHSİZ VEYA SONUÇSAL HASARLAR İÇİN SORUMLULUK

SINIRLAMASINI VEYA SINIRLANMASINI KABUL ETMEZ, BU NEDENLE YUKARIDAKİ SINIRLAMA VEYA

SINIRLANDIRMA SİZİN İÇİN GEÇERLİ OLMAYABİLİR.

10. Tazminat: Teklif'e katılarak, Katılımcı, herhangi bir talep, zarar, yaralanma veya kaybın türüne

bakılmaksızın, herhangi bir ve tüm sorumluluktan Crypto.com'u ve diğer Teklif Tüzel Kişilerini tazmin

edeceğini, koruyacağını ve zararsız tutmayı kabul eder ve (i) Teklif'e katılımla ilgili olarak, (ii) sınırlamaları

olmaksızın, Ödül(ler)'ün kabulü, sahip olunması, yanlış kullanılması veya kullanılması ile doğrudan veya

dolaylı olarak bağlantılı olan; (iii) Teklif veya Ödül(ler)'ün kabulü ve kullanımıyla ilgili olarak iftira,

kamuoyuna açıklama hakkının ihlali veya gizlilik ihlali; ve (iv) Teklif, Ödül(ler) veya Crypto.com'un Teklif ile

ilgili reklam ve pazarlaması, Katılımcılar veya Katılımcılar ile ilgili telif hakkı ihlali, ticari marka ihlali veya

diğer bir fikri mülkiyetle ilgili dava nedeniyle, tüm durumlarda, (a) Teklif'e izinsiz insan müdahalesi; (b)

bilgisayarlar, sunucular, sağlayıcılar, telefon veya ağ hatlarıyla ilgili teknik hatalar; (c) baskı hataları; (d)

kayıp, gecikmiş, posta ücreti ödenmemiş, yanlış yönlendirilmiş veya teslim edilmemiş posta; (e) Teklif'in

yönetiminde hatalar; veya (f) Katılımcının veya herhangi bir başka kişinin bilgisayar sistemi/yazılımı ile

ilgili olarak, Teklif'e katılma, herhangi bir materyalin yüklenmesi veya Teklif ile bağlantılı herhangi bir
materyalin indirilmesi nedeniyle meydana gelen, doğrudan veya dolaylı, kısmen veya tamamen,

yaralanma veya hasar (örneğin, Internet veya Crypto.com dahil, herhangi bir web sitesinde trafik

yoğunluğu nedeniyle) dahil olmak üzere, tüm sorumluluğu kabul eder. Katılımcı, Teklif'e katılarak veya

Ödül(ler)'in kabulü, sahip olunması veya kullanımı ile neden olduğu veya neden olduğu iddia edilen

herhangi bir yaralanma veya hasar için tüm sorumluluğu kabul eder. Katılımcı, herhangi bir hukuki

işlemde, Crypto.com ve/veya Teklif Tüzel Kişileri'nin sorumluluğunun Ödül'ün değeri ile sınırlı olacağını
kabul eder ve hiçbir durumda Teklif Tüzel Kişileri'nin avukatlık ücretlerinden sorumlu olmadığını kabul
eder.
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11. Sorumluluk Almama. Crypto.com ve Teklif Tüzel Kişileri, teklifin baskısında veya işlenmesindeki

herhangi bir tipografik veya diğer hatadan, başvuruların işlenmesindeki hatalardan, Katılımcı'nın

belirlenmesinde, Ödül(ler)in ve Katılımcı’nın duyurulmasındaki hatalardan, Ödül(ler)in teslim edilmesiyle

ilgili herhangi bir sorun veya telefon ağı veya hat, bilgisayar sistemleri, çevrim içi sistemler, sunucular

veya sağlayıcılar, bilgisayar ekipmanları, yazılım, teknik sorunlar veya İnternet veya Crypto.com dahil,

herhangi bir web sitesinde trafik yoğunluğu nedeniyle oluşan herhangi bir teknik arıza nedeniyle,

Katılımcının veya başka bir kişinin bilgisayar sistemi/yazılımı ile ilgili yaralanma veya hasar dahil olmak

üzere, her türlü sorumluluğu kabul etmez. Otomatikleştirme veya girişin yanıltılması amacıyla herhangi

bir cihazın kullanımı yasaktır ve bu şekilde alınan başvurular geçersiz sayılacaktır. Crypto.com, (i) başvuru
sürecini veya Teklif'in işleyişini manipüle ettiğinden şüphelenilen veya bulunan herhangi bir kişiyi
diskalifiye etme hakkını saklı tutar; (ii) rahatsızlık verici bir şekilde hareket eden veya başka bir kişiyi
rahatsız etmeyi, kötüye kullanmayı, tehdit etmeyi veya taciz etmeyi amaçlayan herhangi bir kişiyi
diskalifiye etme hakkını saklı tutar; (iii) Katılımcı, Crypto.com veya Teklif Tüzel Kişileri'ni itibarsız duruma

düşürecek davranış sergileyen herhangi bir kişiyi diskalifiye etme hakkını saklı tutar; (iv) Teklif ile

bağlantılı olarak sunulan herhangi bir yasal belgede yanlış bilgi veren herhangi bir kişiyi diskalifiye etme

hakkını saklı tutar; veya (v) bu Resmi Kurallara aykırı davranan herhangi bir kişiyi diskalifiye etme hakkını

saklı tutar. KATILIMCI TARAFINDAN BU RESMİ KURALLARA HERHANGİ BİR İHLAL, KATILIMCI'NIN TEKLİF
KAPSAMINDAKİ DİSKALİFİKASYONUNA VE KATILIMCI OLARAK TÜM AYRICALIKLARININ DERHAL SONA

ERMESİNE NEDEN OLACAKTIR.

12. Hakların Verilmesi: Kanunlarca yasaklanmadığı sürece, Teklif'e katılarak ve/veya Ödül(ü) kazanarak,

Katılımcı adı, görüntüsü, fotoğrafı, benzeri bilgileri, başvurusu, Katılımcı'ya atfedilen beyanları (gerçek

ise) ve Ödül ile ilgili herhangi bir video görüntüsü dahil olmak üzere, tüm Teklif Tüzel Kişileri tarafından,
tüm medya türlerinde, şu andaki veya gelecekte bilinen herhangi bir şekilde ve süresiz olarak, ek bir

tazminat talep etmeksizin reklam, tanıtım veya diğer ticari amaçlar için kullanılmasına, ayrıca Teklif Tüzel

Kişileri'nin adını Katılımcı listesine koymasına kesin olarak izin verir. Lütfen unutmayın ki Crypto.com,

herhangi bir başvuruyu kabul etmeyebilir veya geri göndermeyebilir.

a. Fikri Mülkiyet: Bir başvuru yaparak, Katılımcı, fikri mülkiyet hakkında Crypto.com'un genel

şartlarına uyacağını kabul eder ve bu, https://crypto.com/document/mco_services adresinde

mevcuttur. Özellikle, Katılımcı, herhangi bir platform aracılığıyla Crypto.com ile paylaştığı tüm
içeriğe sahip olduğunu, yetkilendirmeleri ve lisansları olduğunu temsil ve garanti eder. Bu,

üçüncü taraf içeriğini paylaşmadan önce sahibinden izin almak ve üçüncü taraf fikri mülkiyet

haklarına (Crypto.com'un ihlal etmesine neden olmamak kaydıyla) zarar vermemek de dahil

olmak ve bununla sınırlı olmamak üzere tüm içeriğin (fikri mülkiyet dahil) kullanımı için

Crypto.com'a süresiz, münhasır olmayan, devredilebilir, alt lisanslı, tazminatsız, dünya çapında

lisans verir. Bunu, herhangi bir ilave onaya, bildirime ve/veya tazminata gerek olmaksızın yapar.

Katılımcı, bu lisansı, böyle bir içeriği silerek ve Crypto.com'a contact@crypto.com adresinden

bildirimde bulunarak sona erdirebilir. Ayrıca, Katılımcı, Crypto.com'u, Crypto.com ile paylaştığı
içerikten kaynaklanan herhangi bir sorumluluktan, iddiadan veya talepten zararsız tutmayı kabul

eder.

8

https://crypto.com/document/mco_services


b. Halka Açıklık Hakları. Bir başvuru yaparak, Katılımcı, yasalarca izin verilen ölçüde, adını, adresini,

benzeri bilgilerini veya Ödül ile ilgili bilgilerini, ek tazminat ödenmeksizin herhangi bir ortamda

tanıtım amaçları için Crypto.com'un kullanımına izin verir.

13. Genel Şartlar; Zorlayıcı Sebepler. Teklif, kontrol edilemez doğa olaylarıi, savaş, doğal afetler, hava
durumu, terörizm tehditleri veya eylemleri, küresel salgınlar, yerel salgınlar, grevler, kilitlenmeler, işçi
anlaşmazlıkları, iş durdurmalari, yangın, hükümet eylemleri veya diğer Teklif Tüzel Kişileri'nin makul

kontrolü dışındaki olaylar nedeniyle gerçekleşemez veya Ödül(ler) verilemez.

a. Sonlandırma Hakkı. Herhangi bir nedenle, Teklif'in, bilgisayar virüsü, hatalar, oynamayı

engelleme, izinsiz müdahale, dolandırıcılık, teknik hatalar veya Teklif Tüzel Kişileri'nin makul

takdirine göre diğer nedenlerle düzenlenmesinin veya yönetiminin, güvenliğinin, adil oluşunun,
bütünlüğünün veya doğru yürütülmesinin etkilendiği düşünülürse, Crypto.com'un tek takdirine

bağlı olarak Teklif'i veya Teklif'in herhangi bir bölümünü iptal etme, sonlandırma, değiştirme

veya askıya alma hakkını saklı tutar. Teklif veya Teklif'in herhangi bir bölümü, Kampanya

Dönemi'nin kapanmadan önce sonlandırılır veya değiştirilirse, bildirim Crypto.com tarafından

Crypto.com'da yayınlanacaktır. Crypto.com, Kampanya Dönemi boyunca bu Resmi Kuralları

herhangi bir zaman belirleme amacıyla zaman zaman değiştirme ve düzenleme hakkını saklı

tutar.

b. Hakların Saklı Tutulması. HERHANGİ BİR KİŞİNİN, TEKLİFİN MEŞRU İŞLEYİŞİNİ KASITLI OLARAK

BOZMA VEYA ZAYIFLATMA GİRİŞİMİ, CEZA VE MEDENİ HUKUKUN İHLALİ OLARAK KABUL

EDİLEBİLİR VE BÖYLE BİR GİRİŞİMDE BULUNULURSA, CRYPTO.COM, KANUNUN İZİN VERDİĞİ EN
GENİŞ ÖLÇÜDE, BU GİBİ KİŞİLERDEN TAZMİNAT VE HASARLAR (AVUKAT ÜCRETLERİ DAHİL)
TALEP ETME HAKKINI SAKLI TUTAR.

c. Ayrılık Yapılabilirlik. Bu Resmi Kuralların herhangi bir hükmünün geçersiz veya uygulanamaz

olması, diğer hükümlerin geçerliliğini veya uygulanabilirliğini etkilemeyecektir. Resmi Kuralların

herhangi bir hükmünün geçersiz, uygulanamaz veya yasa dışı olarak belirlenmesi durumunda,

diğer hükümler, geçersiz veya yasa dışı hüküm burada bulunmuyormuş gibi kendi şartlarına
uygun olarak yürürlükte kalacak ve yorumlanacaktır. Crypto.com'un bu Resmi Kuralların herhangi

bir hükmünü uygulamaması, bu hükmün veya diğer herhangi bir hükmün feragat edildiği
anlamına gelmez. Katılımcı, bu Resmi Kuralların belirsizlik iddiasını ileri sürme hakkından feragat

eder. Başlıklar yalnızca referans kolaylığı içindir ve bu Resmi Kuralların veya buradaki hükümlerin

anlamını veya niyetini herhangi bir şekilde etkileyeceği kabul edilmez. Teklif ile ilgili

materyallerde, gizlilik politikasında veya bir web sitesinde kullanılan açıklamalar arasında bir

çelişki veya tutarsızlık varsa ve/veya bu Resmi Kuralların Şart ve Koşullarında, Resmi Kurallar

üstün gelecek, hükmedecek ve kontrol edecek ve çelişki, Crypto.com'un tek takdirine bağlı
olarak çözülecektir.
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d. Risk: Burada bulunan hiçbir şey finansal tavsiye olarak yorumlanmamalıdır. Kripto para birimleri

satın almak yüksek derecede risk içerir ve tüm yatırılan dijital varlıkların kaybedilmesi de dahil

olmak üzere kayıp riski her zaman vardır. Finansal, yatırım veya ticari kararlarınızı vermeden önce

lütfen profesyonel tavsiye alın.

14. Gizlilik: Teklif'e katılarak, katılımcı, Crypto.com Gizlilik Politikasını (

https://crypto.com/privacy/turkey.pdf) okuduğunu kabul eder ve Crypto.com'un kimlik doğrulama

amaçlarıyla verilen bilgileri kullanacağını ve katılımcının Teklif'e katılma ve ödül kazanma uygunluğunu
değerlendirmek için bilgilerini kullanabileceğini kabul eder. Katılımcı tarafından sağlanan bilgiler, diğer
şeylerin yanı sıra, ilgili gereksinimleri takip ederek Crypto.com ve ürün ve/veya hizmetleri hakkında

katılımcıya güncelleme ve duyurular göndermek için kullanılabilir.

15. Bağlayıcı Hakemlik: Kanunlar tarafından yasak olmadıkça, Katılımcı şunları kabul eder: (1) TEKLİF
VEYA HERHANGİ BİR ÖDÜLLE İLGİLİ ORTAYA ÇIKAN HERHANGİ BİR TARTIŞMA, ANLAŞMAZLIK YA DA

İDDİA BİREYSEL OLARAK ÇÖZÜLECEK VE SINIF DAVASI ŞEKLİNDE HERHANGİ BİR YOLA

BAŞVURULMAYACAKTIR; (2) Bu sözleşmeye ilişkin herhangi bir anlaşmazlık, çekişme, fark veya iddia

dahil olmak üzere, varlık, geçerlilik, yorumlama, yerine getirme, ihlal veya sona erme veya ilgili olmayan

sözleşme yükümlülükleri ile ilgili herhangi bir anlaşmazlık, Hong Kong Uluslararası Tahkim Merkezi

(HKIAC) tarafından yürütülen tahkim yöntemiyle sonuçlandırılacak ve HKIAC tarafından yürütülen Tahkim

Kuralları geçerli olacaktır. Bu tahkim kuralının hukuku Hong Kong hukuku olacaktır. Tahkim yeri Hong

Kong olacaktır. Tahkim hakemi sayısı bir olacaktır. Tahkim işlemleri İngilizce yürütülecektir; (3) Katılımcı ve

Crypto.com yazılı olarak aksi şekilde anlaşmadıkça, hakem bir kişinin iddialarını birleştiremez ve başka
herhangi bir sınıf veya temsilci işlemi yönetemez; (4) verilen herhangi bir ödül hakkında verilen herhangi

bir karar herhangi bir yargı yetkisine girilebilir; ve (5) herhangi bir ödül veya karar, bu Resmi Kurallarda

belirtilen tüm sınırlamalara ve feragatlara tabi olacak ve gerçek cepten çıkan hasarlara sınırlı olacak ve

hiçbir şekilde cezai, örnekleyici, sonuçsal veya tesadüfi zararlar, avukat ücretleri veya bir iddiayı getirme

maliyetleri veya herhangi bir hükmü veya diğer adil tazminat içermeyecektir. BAZI YARGI KURUMLARI

YANLIŞLIKLA VEYA TESADÜFEN ZARAR VERMEK İÇİN SORUMLULUĞUN SINIRLANMASINI VEYA HARİÇ
TUTULMASINI İZİN VERMEZ, BU NEDENLE YUKARIDAKİLER SİZE UYGULANMAYABİLİR.

16. Yürürlükteki Kanun: Tüm federal, eyalet ve yerel yasalar ve düzenlemeler uygulanır. Yasalar

tarafından yasaklanan yerlerde geçerli değildir. Bu Resmi Kuralların yapısı, geçerliliği, yorumlanması ve

uygulanabilirliği veya Katılımcı ve Crypto.com'un Teklif ile ilgili hak ve yükümlülükleri ile ilgili tüm konular

ve sorular, Hong Kong hukuku uyarınca yürütülecek ve yorumlanacaktır ve hukuk seçimine veya hukuk

çatışmaları kurallarına uyulmaksızın yürürlüğe konacaktır.

17. Resmi Kuralların ve Kazananlar Listesinin Erişilebilirliği: Teklif'e geçerli bir giriş yapma şartlarıyla
ilgili terimler ve koşullar, ilgili kampanya blog gönderisinde ayrıca sunulmuştur. Kanun gereği,
Crypto.com, talep edenlere Kazanan(lar)ın adını verecektir. Kazananlar listesi talepleri, Teklif Dönemi

başlangıç tarihinden itibaren yirmi sekiz (28) gün içinde contact@crypto.com adresine e-posta ile

gönderilmelidir.
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18. Sosyal Medya: Bir giriş göndererek, Katılımcı, Teklif'i tanıtmak veya katılmak için Facebook®,

Instagram®, Twitter®, YouTube® ve/veya kullanılan diğer sosyal medya platformlarına tamamen muaf

tutulmayı kabul eder ve Teklif'in hiçbir şekilde Facebook®, Instagram®, Twitter®, YouTube® ve/veya diğer
sosyal medya platformları tarafından sponsor edilmediğini, onaylanmadığını, yönetilmediğini veya
ilişkilendirilmediğini kabul eder. Ayrıca, Katılımcı, Teklif'i tanıtmak veya katılmak için kullanılan herhangi

bir sosyal medya platformu tarafından uygulanan herhangi bir şartı kabul etmeyi taahhüt eder.

19. Etkinliklere Katılım: Herhangi bir Ödül alarak, Kazanan: (i) UFC ve bağlı kuruluşları tarafından
belirlenen tüm kurallara, politikalara, yönergelerine ve düzenlemelere uymayı kabul eder veya mekan

tarafından belirlenen tüm kurallara uymayı kabul eder, etkinliğe katılmadan önce "tamamen aşılanmış"
olmasını gerektiren Sağlık ve Güvenlik politikalarını içerebilir ve/veya COVID-19 dijital sertifikası

sunumunu gerektirebilir; ve (ii) Sunulan biletle ilgili etkinliğe katılımını garanti etmediğini anlar ve kabul

eder. Herhangi bir Ödülü kabul ederek, Katılımcı şunları kabul eder ve anlar: (x) Katılımcının etkinliğe ve

maça katılmak için gerekli tüm prosedürleri ve onayları yerine getirmek tamamen Katılımcın

sorumluluğundadır, bunlar arasında kimlik belgesi sağlama gibi işlemler bulunabilir; ve (y) Katılımcı,

maça katılmaya ilişkin tüm riskleri üstlenir ve böyle risklerle ilgili herhangi bir talepten Crypto.com ve

bağlı kuruluşlarını muaf tutar.

20. Finansal Danışmanlık Yoktur. Burada yer alan hiçbir şey finansal danışmanlık olarak

yorumlanmamalıdır. Burada yer alan hiçbir şey Crypto.com'un herhangi bir dijital varlık yatırımı, satın

alma veya satışı için bir teklif, öneri, onaylama veya teklif olarak kabul edilmemelidir. Kripto para birimleri

ve dijital varlık satın almak yüksek derecede risk taşır ve başlangıçta yapılan yatırımın tamamının veya

önemli bir kısmının kaybı da dahil olmak üzere her zaman kayıp riski vardır. Lütfen finansal, yatırım veya

ticari kararlarınızı vermeden önce profesyonel danışmanlık alın.

21. Tam Anlaşma. Bu Resmi Kurallar, Crypto.com ve Katılımcı arasında tam anlaşmayı oluşturur.
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